企画競争の公募

国立大学法人山口大学において、下記のとおり企画競争に付します。

記

1. 企画競争に付する事項

令和7年度山口大学教育学部附属特別支援学校中学部修学旅行業務委託

- 2. 企画競争に参加する者に必要な資格に関する事項
- (1) 国立大学法人山口大学契約事務取扱要項第5条及び第6条の規定に該当しない者
- (2) 本学で行う打合せに参加できる者
- 3. 公募要項及び仕様書の交付
- (1) 交付日時:令和6年12月4日(水) ~ 令和7年1月6日(月)
- (2) 交付場所及び問い合わせ先:国立大学法人山口大学教育学部附属特別支援学校

〒753-0841 山口市吉田3003

TEL: 083-933-5480 FAX: 083-933-5486 E-mail: ed171@vamaguchi-u.ac.jp

- 4. 公募説明会の開催 実施しない
- 5. 提出すべき企画提案書 公募要項のとおり
- 6. 企画提案書の提出場所,提出期限,提出方法及び問い合わせ先

提出場所・問い合わせ先:国立大学法人山口大学教育学部附属特別支援学校

〒753-0841 山口市吉田3003

TEL: 083-933-5480 FAX: 083-933-5486 E-mail: ed171@vamaguchi-u.ac.jp

提出期限: 令和7年1月6日(月)17時00分

提出方法:郵送又は上記提出場所への持込による

- 7. 提案内容の審査に関する事項
- (1) 審査方法:提出された企画提案書を基に、本学が設置する審査委員会において審査基準により審査を行う。
- (2) 審査基準:公募要項及び仕様書のとおり。
- (3) 審査結果:採択又は不採択の旨を書面にて通知する。
- (4) その他 : 企画提案書には担当者の連絡先を明記すること。
- 8. 契約期間

令和7年7月9日 ~ 令和7年7月11日

9. 公募開始から事業開始までのスケジュール

令和6年12月 4日 (水)・・・公募開始

令和7年 1月 6日 (月) ・・・企画提案書提出期限・審査開始 令和7年 1月下旬 ・・・・審査結果通知・契約手続開始

令和7年 7月 9日 (水)・・・事業開始

10. その他

本件に関するその他必要事項については、公募要項及び仕様書によるものとする。

令和6年12月4日

国立大学法人山口大学長谷澤幸生